R —— T2 - Systéme de papier

toilette mini jumbo

Think ahead.

Tork Distributeur pour Papier toilette rouleau Mini Jumbo

Référence 460006
article Tork

Systeme T2 - Systeme de
papier toilette
mini jJumbo

Matiere Métal et
plastique

Hauteur

Largeur

Profondeur

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui
s’integre parfaitement dans vos sanitaires. Créez une excellente
impression qui améliorera I'image de votre établissement. L’acier
inoxydable avec son revétement anti-traces de doigts combine
élégance et propreté.

Avantages clés:
- Design moderne et impeccable — pour faire
bonne impression

- Fonctionnalité intelligente permettant d’utiliser
la totalité du rouleau afin de réduire le
gaspillage

- Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manquer de papier



Données d’expédition

Unité (CON)
EAN 7322540782349
Pieces 1
Unités (CON) 1
Hauteur 159 mm
Largeur 375 mm
Longueur 274 mm
Volume 16,3 dm3
Poids net 14009
Poids brut 1746 g
Matiere Plastic
Packs de transport par | -
couche
Couches par palette -

-
egg ty Essity est un leader mondial en produits de santé
e99 QSS] et d'hygiéne

Colis (TRP)
7322540782349
1
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159 mm
375 mm
274 mm
16,3 dm3
1,4 kg
1,7kg
Carton

Palette
7322540785739
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1899 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

1232 kg
153,6 kg
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Choisissez un consommable
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Certifications de produits:

www.tork.fr




